
D.D.G.n.~~ ~
REPUBBLICA ITALIANA

~ione c;frwitiama
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

CONSIDERATO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D.lgs. 30.12.1992, n. 503 e s.m.i;
li Decreto Legge n. 201 de12011, convertito con modifiche dalla L. n. 214/2011 e
successive modifiche ed integrazioni;
il vigente C.C.R.L. della Regione Siciliana - personale con qualifiche non dirigenziale -
triennio giuridico - economico 2016/2018;
l'articolo 2, comma 2 della legge n. 816 del 27/12/1985;
il D.D.G. n. 344 del 15/02/2022, con il quale, a decorrere dal 01/04/2022, è stato risolto il
rapporto di lavoro, con contestuale cancellazione dal ruolo, del Sig. CUlTO' Pietro nato a

il - categoria "D" - Funzionario Direttivo - per raggiunti limiti
anagrafici, con diritto a pensione di vecchiaia;
che nel predetto D.D.G. n. 344/2022, non è stata valutata l'anzianità di servizio posseduta
dal Sig. Currò Piet~o relativa ad un periodo svolto dallo stesso, in aspettativa per mandato
elettorale, spettante a tutti i fini, ai sensi dell'articolo 2 della legge n. 816 del 27/12/1985;
pertanto di dovere procedere alla rettifica del suddetto D.D.G. n. 344 del 15/02/2022,
solamente nella parte relativa al computo dell'anzianità di servizio, utile ai fini di
quiescenza posseduta dal Sig. Currò Pietro, che alla data del 31/03/2022 è la seguente:

AA MM GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 01/06/85 al 31/03/2022 36 10 01

Servizio ricongiunto utile ai fini di quiescenza 04 00 16

Servizio militare di leva dal 16111/81 al 03/11/1982; 00 11 17

Decurtazione per il periodo di aspettativa senza assegni 00 -01 -15

Decurtazione per il periodo di aspettativa senza assegni '00 -01 -26

Totale Servizi 41 06 23

DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, il D.D.G. n. 344 del 15/02/2022 - con il quale è stata disposta la
cancellazione dal ruolo, a decorrere dal 01/04/2022 - per raggiunti limiti anagrafici - del Sig. Currò Pietro
nato a il - Funzionario Direttivo - è rettificato solamente nella parte relativa
l'anzianità di servizio - utile ai fini di quiescenza - posseduta dal predetto dipendente, che alla data del
3 1/03/2022 risulta pari ad anni 41, mesi 06 e giorni 23, anziché anni 34, mesi 11 e giorni 16.

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana.

Palermo, lì 2 4 FEB. 2022 F.to IL DIRIGENTE GENERALE
...,;t~ C. Madonia

'."" ., .~ -.~..•

Visto: si pubblichi
F.to Il Dirigente del Servizio 3

G.G. Palagonia

Originale agli atti d'ufficio


